
Министерство образования Омской области 

бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области 

 «Омский педагогический колледж № 1» 

(БПОУ «ОПК № 1») 

 

ПРИКАЗ 

31 мая 2025 года                                             № 162 

г. Омск 

 

Об организации работы экзаменационной комиссии 

по проведению вступительных испытаний в 2025 году 

 

В целях организации работы экзаменационной комиссии в рамках работы 

приёмной комиссии бюджетного профессионального образовательного учреждения 

Омской области «Омский педагогический колледж № 1» (далее – колледж) в 2025 году

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав экзаменационной комиссии по проведению вступительных 

испытаний на очной, заочной формах обучения для выявления наличия у 

абитуриентов определенных физических качеств по специальностям: 49.02.01 

Физическая культура, 49.02.02 Адаптивная физическая культура, в следующем 

составе: 

 

В.В. Шевченко             заведующий отделением физической культуры и дополнительного 

образования 

Е.Ю. Щесняк  преподаватель 

К.Г. Потапова                 преподаватель 

Д.В. Сербаев  преподаватель 

М.В. Васильев  преподаватель 

А.В. Кехтер  преподаватель 

Я.Н. Шмидт                  преподаватель 

В.Е. Палютин преподаватель 

М.А. Щукина преподаватель 

М.Н. Васильев преподаватель 

К.Е. Есипенко               преподаватель 

  

2. Утвердить состав экзаменационной комиссии по проведению вступительных 

испытаний на очной, заочной формах обучения по специальностям: 44.02.01 

Дошкольное образование; 44.02.02 Преподавание в начальных классах; 44.02.03 

Педагогика дополнительного образования; 44.02.04 Специальное дошкольное 

образование; 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании в 

следующем составе: 

 

Т.Т. Евсеева заведующий школьным отделением 

Л.Г. Нагорнова преподаватель 

Т.В. Носкова  преподаватель 

 

 



3. Членам экзаменационной комиссии обеспечить проведение консультаций и 

вступительных испытаний по специальностям: 49.02.01 Физическая культура; 49.02.02 

Адаптивная физическая культура; 44.02.01 Дошкольное образование; 44.02.02 

Преподавание в начальных классах; 44.02.03 Педагогика дополнительного 

образования; 44.02.04 Специальное дошкольное образование; 44.02.05 Коррекционная 

педагогика в начальном образовании в следующие сроки: 

 

В.В. Шевченко             заведующий отделением 

физической культуры и 

дополнительного 

образования 

7 августа, 8 августа, 9 августа 

 

Е.Ю. Щесняк  преподаватель 7 августа, 8 августа, 9 августа 

 

К.Г. Потапова                 преподаватель 7 августа, 8 августа, 9 августа 

Д.В. Сербаев  преподаватель 7 августа, 8 августа, 9 августа 

М.В. Васильев  преподаватель 7 августа, 8 августа, 9 августа 

А.В. Кехтер  преподаватель 7 августа, 8 августа, 9 августа 

Я.Н. Шмидт                  преподаватель 7 августа, 8 августа, 9 августа 

В.Е. Палютин преподаватель 7 августа, 8 августа, 9 августа 

М.А. Щукина преподаватель 7 августа, 8 августа, 9 августа 

М.Н. Васильев преподаватель 7 августа, 8 августа, 9 августа 

К.Е. Есипенко               преподаватель 7 августа, 8 августа, 9 августа 

Т.Т. Евсеева заведующий школьным 

отделением, преподаватель 

6 августа, 7 августа, 8 августа 

11 августа, 12 августа, 13 августа 

Л.Г. Нагорнова преподаватель 6 августа, 7 августа, 8 августа 

11 августа, 12 августа, 13 августа, 

14 августа 

Т.В. Носкова преподаватель 7 августа, 8 августа 

12 августа, 13 августа,14 августа 

 

4. Специалисту по кадрам Черненко С.Р. обеспечить оформление необходимых 

приказов и документов, регламентирующих участие педагогических работников в 

экзаменационной комиссии, с соблюдением всех требований трудового 

законодательства РФ. 

5. Общую координацию работы экзаменационной комиссии по проведению 

вступительных испытаний возложить на ответственного секретаря приемной комиссии 

Е.В. Щеглову. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Н.А. 

Бубнову.  

 

 

 

Директор Н.И. Горшков 
 

 

 

  



Проект приказа подготовил 

заместитель директора 
__________Н.А.Бубнова 

 

 
 

С приказом ознакомлены: 

 

В.В. Шевченко             ______________ «___»____________2025г 

Е.Ю. Щесняк  ______________ «___»____________2025г 

К.Г. Потапова                 ______________ «___»____________2025г 

Д.В. Сербаев  ______________ «___»____________2025г 

М.В. Васильев  ______________ «___»____________2025г 

А.В. Кехтер  ______________ «___»____________2025г 

Я.Н. Шмидт                  ______________ «___»____________2025г 

В.Е. Палютин ______________ «___»____________2025г 

М.А. Щукина ______________ «___»____________2025г 

М.Н. Васильев ______________ «___»____________2025г 

К.Е. Есипенко               ______________ «___»____________2025г 

Т.Т. Евсеева ______________ «___»____________2025г 

Л.Г. Нагорнова ______________ «___»____________2025г 

Т.В.Носкова ______________ «___»____________2025г 
 


		2025-06-05T17:22:04+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ОМСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ № 1"




